
 

Japan Airlines Co.,Ltd. 
NRE Tennozu Bldg. 19F 
4-11, Higashi-shinagawa 2 chome 

Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637 
Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859 

  JALCARGO INFO 12-033 

2012 年 12 月 14 日 

お客様各位 

日本航空株式会社 

 

 

中国税関 貨物事前情報提出制度へのJALCARGO対応について 【CAN(広州)線追加】 
 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は JALCARGO をご利用頂き、誠にありがとうございま

す。 

さて、中国税関による中国本土向け航空機に搭載される貨物を対象としたマニフェスト情報事前提出制度につき

ましては、2011 年 3 月 18 日付 JALCARGO-INFO-10-018 にて JALCARGO の対応をお知らせしておりましたが、

中国税関からの指導に基づき、2013年 1月 1日以降、下記の通り CAN(広州)線を対象便に追加させていただきま

すとともに、中国向け貨物事前情報提出制度の取り扱いについて改めてご案内致します。 

お客様各位には、ご理解とご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

 

１.追加空港・便  CAN（広州）、JL855 便 ＮＲＴ-ＣＡＮ 

 

2.取扱開始  2013 年 1 月 1 日搭載分より 

 

 

以上 

 

 

 添付：「中国税関 貨物事前情報提出制度について（ご案内）」 


